СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

27.02.2018  №_2/3__

О внесении изменений в решение Совета

Депутатов муниципального округа Бибирево

От 19.12.2017 № 20/1 «Утверждение графика заслушивания
отчета главы управы района Бибирево

и информации руководителей городских организаций
о результатах деятельности за 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 10.09.2012 № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчёта главы управы района и информации руководителей городских организаций», Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 19.12.2017 № 20/1 «Утверждение графика заслушивания отчета главы управы района Бибирево и информации руководителей городских организаций о результатах деятельности за 2017 год» в приложении к решению в строке № 13 заменить дату заслушивания отчета ГБУ «СДЦ «Кентавр» с 27.03.2018 на дату 24.04.2018.
2. Направить настоящее решение главе управы района Бибирево города Москвы, руководителям соответствующих городских организаций, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Информацию о графике проведения заседаний Совета депутатов в I квартале 2018 года, указанном в п.1 настоящего решения, разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.

Глава
муниципального округа Бибирево                                   /И.О. Паршин/